
Vybíjená Ivančice 

Dne 4. 5. 2023 se ve 

sportovní hale 

v Ivančicích uskutečnilo 

okrskové kolo žáků 1. 

stupně základních škol ve 

vybíjené. Tohoto turnaje 

se mělo původně zúčastnit 

devět škol, ale kvůli velké 

nemocnosti a neplánovým 

organizačním záležitostem 

se nakonec dostavily pouze 

čtyři školy. Žáci tak měli požnost si odehrát každý zápas s každou školou, která 

nakonec dorazila. 

 

Školu ZŠ Tetčice 

reprezentovali 

tito žáci: 

Ze 3. třídy:  

Kejdová Mia, 

Magrin Marco, 

Máška Michal, 

Penčák Tadeáš a 

Vučenovič Jakub 

Z 5. třídy: Fiala Marek, Kroupa Filip, Kučera Kamil, Slavíček Pavel, Ferdusová 

Kateřina, Kopták Daniel a Tesař Patrik 

Jednotlivá utkání byla velmi vyrovnaná a často o vítězi bylo rozhodnuto až 

v prodloužení. V našem případě v jednom utkání nastala remíza i po prodloužení 

a musela rozhodnou tzv. „Náhlá smrt“.  

 

 

Byl to boj až do samotného konce. Naši žáci zde skončili sice na 4. místě, ale 

jak už zde bylo zmiňováno, všechna družstva byla silově dosti vyrovnaná a 

každý zápas byl napínavý a mnohdy nerozhodný až do ukončení zápasu. 

Mgr. Eliška Horáková 


